ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

О признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов администрации
Скобелевского сельского поселения
Гулькевичского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 июля 2009 г. № 656 «О мониторинге восприятия уровня коррупции в Краснодарском крае», уставом Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района,                                п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района:
от 22 ноября 2016 г. № 163 «Об утверждении положения о порядке мониторинга восприятия уровня коррупции в Скобелевском сельском поселении Гулькевичского района»;
[bookmark: _GoBack]от 21 мая 2018 г. № 32 «О внесении изменений в постановление администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от 22 ноября 2016 г. № 163 «Об утверждении положения о порядке мониторинга восприятия уровня коррупции в  Скобелевском сельском поселении Гулькевичского района».
2. Ведущему специалисту администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района Гавришовой М.А. обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района, определенных распоряжением администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от 6 ноября 2013 г. № 34-р «Об утверждении бланка об обнародовании и места для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района», ведущему специалисту администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района Лавриновой Е.И. разместить на сайте Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Скобелевского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                        Ю.А. Велькер